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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BALZEREIT David HE VFL Marburg FA 1994 R M 1.9999 GER00095256 ja

BEUL Max HE TV Dillenburg 1995 R M 1.9999 GER00057869 ja

BLUM Alexander HE TSV Günterfürst 1994 L M 1.9999 GER00108312 ja

DAHLHAUS Lukas HE FC Kassel 1995 R M 1.9999 GER00094664 ja

DERMITCHEV Leonid HE FC Kassel 1959 R M 1.9999 GER00078126 ja

FREISBERG Andre HE VFL Marburg FA 1997 R M 1.9999 GER00096812 ja

FRIEß Joachim BN Heidelberger FC/TSG R. 1978 L M 1.9999 ja

GOLÜKE Uwe WE TV Paderborn 1988 R M 1.9999 GER00060103 ja

GOMBERT Daniel HE VFL Marburg FA 1997 R M 1.9999 GER00087012 ja

KLEE Michael MR Königsbacher SC 1976 R M 1.9999 GER00102220 ja

KNOOP Christian HE FC Offenbach 1987 R M 1.9999 GER00108129 ja

KÖHLER Julian HE TSV Korbach 1996 R M 1.9999 GER00076210 ja

MEIßNER Benjamin HE FC Kassel 1999 L M 1.9999 GER00094689 ja

MEYER Benedict HE TSV Günterfürst 1998 R M 1.9999 GER00110798 ja

MÜLLER Raphael HE TV Dillenburg 1991 R M 1.9999 GER00108145 ja

NYIRI André HE FC Gelnhausen 1990 1994 R M 1.9999 GER00100635 ja

SCHMIDT Torben WE TV Paderborn 1983 R M 1.9999 GER00101704 ja

SCHNEIDER Christian HE TV Dillenburg 1996 R M 1.9999 GER00085968 ja

SCHURRAT Marc HE FC Offenbach 1970 R M 1.9999 GER00107235 ja

VOß Thilo WE TV Paderborn 1987 R M 1.9999 GER00067577 ja

ZSCHÄTZSCH Fabian HE MTV Giessen 1990 R M 1.9999 GER00079546 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

KGZ ALYMKULOV Bolotbek HE FC Kassel 1989 R M 1.9999 GER00102985 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED BLAAS Bjorn KMSV 1990 R M 1.9999 ja

DALM Thimo KMSV 1986 R M 1.9999 ja

JONGENELIS Melvin KMSV 1983 M 1.9999 ja

VERBURGH Maurice KMSV 1986 M 1.9999 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

3 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER DERMITCHEV Leonid HE FC Kassel M ja

T 9 000 KGZ ALYMKULOV Bolotbek HE FC Kassel M ja

T 9 000 NED DALM Thimo KMSV M ja

T 9 000 GER MEIßNER Benjamin HE FC Kassel M ja

T 9 000 GER DAHLHAUS Lukas HE FC Kassel M ja

T 9 000 GER SCHURRAT Marc HE FC Offenbach M ja

T 9 000 GER ZSCHÄTZSCH Fabian HE MTV Giessen M ja

T 9 000 GER MÜLLER Raphael HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 GER NYIRI André HE FC Gelnhausen 1990 M ja

T 9 000 GER VOß Thilo WE TV Paderborn M ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Christian HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 GER FREISBERG Andre HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER SCHMIDT Torben WE TV Paderborn M ja

T 9 000 GER GOMBERT Daniel HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER FRIEß Joachim BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T 9 000 GER BALZEREIT David HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER KÖHLER Julian HE TSV Korbach M ja

T 9 000 GER BLUM Alexander HE TSV Günterfürst M ja

T 9 000 NED VERBURGH Maurice KMSV M ja

T 9 000 GER BEUL Max HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 NED JONGENELIS Melvin KMSV M ja

T 9 000 GER KNOOP Christian HE FC Offenbach M ja

T 9 000 GER MEYER Benedict HE TSV Günterfürst M ja

T 9 000 NED BLAAS Bjorn KMSV M ja

T 9 000 GER GOLÜKE Uwe WE TV Paderborn M ja

T 9 000 GER KLEE Michael MR Königsbacher SC M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Fabian Sälzer (örtl. Ausrichter)
Carsten Muschenich

Marcel Ansorge
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Modus

Teilnehmer 26 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.11. 17:06

26 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.11. 17:06

32er KO ohne Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

COLE Jascha, GER HE TV Dillenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BALZEREIT David GER VFL Marburg FA 1 V5 V5 V5 V5 D2 D2 4 24 19 0.667 5 3.
NYIRI André GER FC Gelnhausen 1990 2 D4 D4 D1 D3 D0 D2 0 14 30 0.000 -16 7.
MÜLLER Raphael GER TV Dillenburg 3 D0 V5 D2 D4 D1 D2 1 14 29 0.167 -15 6.
KÖHLER Julian GER TSV Korbach 4 D1 V5 V5 V5 V5 D1 4 22 20 0.667 2 4.
MEYER Benedict GER TSV Günterfürst 5 D4 V5 V5 D4 D2 D2 2 22 27 0.333 -5 5.
GOLÜKE Uwe GER TV Paderborn 6 V5 V5 V5 D3 V5 D2 4 25 15 0.667 10 2.
DERMITCHEV Leonid GER FC Kassel 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 11 1.000 19 1.

Runde 2 | Bahn 4

HENTSCHEL Nora, GER HE TSV Korbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KLEE Michael GER Königsbacher SC 1 V5 V5 D1 D1 V5 D2 3 19 21 0.500 -2 5.
VOß Thilo GER TV Paderborn 2 D2 V5 V5 D1 V5 V5 4 23 17 0.667 6 2.
FRIEß Joachim GER Heidelberger FC/TSG R. 3 D1 D3 D4 D0 D2 D4 0 14 30 0.000 -16 7.
BLUM Alexander GER TSV Günterfürst 4 V5 D2 V5 D2 D4 V5 3 23 20 0.500 3 3.
BLAAS Bjorn NED KMSV 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1.000 21 1.
ALYMKULOV Bolotbek KGZ FC Kassel 6 D3 D0 V5 V5 D4 V5 3 22 24 0.500 -2 4.
ZSCHÄTZSCH Fabian GER MTV Giessen 7 V5 D2 V5 D0 D1 D3 2 16 26 0.333 -10 6.

Runde 3 | Bahn 5

SEIBEL Marta, GER HE FC KASSEL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GOMBERT Daniel GER VFL Marburg FA 1 D4 V5 V5 D4 V5 3 23 18 0.600 5 3.
VERBURGH Maurice NED KMSV 2 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 17 0.800 6 1.
DAHLHAUS Lukas GER FC Kassel 3 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 19 0.800 4 2.
KNOOP Christian GER FC Offenbach 4 D3 D3 D4 V5 V5 2 20 19 0.400 1 4.
DALM Thimo NED KMSV 5 V5 D2 D4 D3 D4 1 18 24 0.200 -6 5.
SCHNEIDER Christian GER TV Dillenburg 6 D2 D3 D3 D1 V5 1 14 24 0.200 -10 6.

Runde 4 | Bahn 6

KRIEG Miréja, GER HE TV DILLENBURG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BEUL Max GER TV Dillenburg 1 V5 D4 D3 D4 V5 2 21 22 0.400 -1 4.
SCHURRAT Marc GER FC Offenbach 2 D3 V5 D1 V5 V5 3 19 21 0.600 -2 3.
SCHMIDT Torben GER TV Paderborn 3 V5 D3 D0 D2 V5 2 15 21 0.400 -6 5.
JONGENELIS Melvin NED KMSV 4 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 11 0.800 13 1.
FREISBERG Andre GER VFL Marburg FA 5 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 16 0.800 8 2.
MEIßNER Benjamin GER FC Kassel 6 D4 D4 D2 D2 D1 0 13 25 0.000 -12 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED BLAAS Bjorn KMSV 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 GER DERMITCHEV Leonid FC Kassel 6 6 30 11 1.000 19 Q

3 NED JONGENELIS Melvin KMSV 4 5 24 11 0.800 13 Q

4 GER FREISBERG Andre VFL Marburg FA 4 5 24 16 0.800 8 Q

5 NED VERBURGH Maurice KMSV 4 5 23 17 0.800 6 Q

6 GER DAHLHAUS Lukas FC Kassel 4 5 23 19 0.800 4 Q

7 GER GOLÜKE Uwe TV Paderborn 4 6 25 15 0.667 10 Q

8 GER VOß Thilo TV Paderborn 4 6 23 17 0.667 6 Q

9 GER BALZEREIT David VFL Marburg FA 4 6 24 19 0.667 5 Q

10 GER KÖHLER Julian TSV Korbach 4 6 22 20 0.667 2 Q

11 GER GOMBERT Daniel VFL Marburg FA 3 5 23 18 0.600 5 Q

12 GER SCHURRAT Marc FC Offenbach 3 5 19 21 0.600 -2 Q

13 GER BLUM Alexander TSV Günterfürst 3 6 23 20 0.500 3 Q

14 KGZ ALYMKULOV Bolotbek FC Kassel 3 6 22 24 0.500 -2 Q

15 GER KLEE Michael Königsbacher SC 3 6 19 21 0.500 -2 Q

16 GER KNOOP Christian FC Offenbach 2 5 20 19 0.400 1 Q

17 GER BEUL Max TV Dillenburg 2 5 21 22 0.400 -1 Q

18 GER SCHMIDT Torben TV Paderborn 2 5 15 21 0.400 -6 Q

19 GER MEYER Benedict TSV Günterfürst 2 6 22 27 0.333 -5 Q

20 GER ZSCHÄTZSCH Fabian MTV Giessen 2 6 16 26 0.333 -10 Q

21 NED DALM Thimo KMSV 1 5 18 24 0.200 -6 Q

22 GER SCHNEIDER Christian TV Dillenburg 1 5 14 24 0.200 -10 Q

23 GER MÜLLER Raphael TV Dillenburg 1 6 14 29 0.167 -15 Q

24 GER MEIßNER Benjamin FC Kassel 0 5 13 25 0.000 -12 Q

25 GER NYIRI André FC Gelnhausen 1990 0 6 14 30 0.000 -16 Q

25 GER FRIEß Joachim Heidelberger FC/TSG R. 0 6 14 30 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED BLAAS Bjorn KMSV 6 6 30 9 1.000 21

2 GER DERMITCHEV Leonid HE FC Kassel 6 6 30 11 1.000 19

3 NED JONGENELIS Melvin KMSV 4 5 24 11 0.800 13

4 GER FREISBERG Andre HE VFL Marburg FA 4 5 24 16 0.800 8

5 NED VERBURGH Maurice KMSV 4 5 23 17 0.800 6

6 GER DAHLHAUS Lukas HE FC Kassel 4 5 23 19 0.800 4

7 GER GOLÜKE Uwe WE TV Paderborn 4 6 25 15 0.667 10

8 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 4 6 23 17 0.667 6

9 GER BALZEREIT David HE VFL Marburg FA 4 6 24 19 0.667 5

10 GER KÖHLER Julian HE TSV Korbach 4 6 22 20 0.667 2

11 GER GOMBERT Daniel HE VFL Marburg FA 3 5 23 18 0.600 5

12 GER SCHURRAT Marc HE FC Offenbach 3 5 19 21 0.600 -2

13 GER BLUM Alexander HE TSV Günterfürst 3 6 23 20 0.500 3

14 KGZ ALYMKULOV Bolotbek HE FC Kassel 3 6 22 24 0.500 -2

15 GER KLEE Michael MR Königsbacher SC 3 6 19 21 0.500 -2

16 GER KNOOP Christian HE FC Offenbach 2 5 20 19 0.400 1

17 GER BEUL Max HE TV Dillenburg 2 5 21 22 0.400 -1

18 GER SCHMIDT Torben WE TV Paderborn 2 5 15 21 0.400 -6

19 GER MEYER Benedict HE TSV Günterfürst 2 6 22 27 0.333 -5

20 GER ZSCHÄTZSCH Fabian HE MTV Giessen 2 6 16 26 0.333 -10

21 NED DALM Thimo KMSV 1 5 18 24 0.200 -6

22 GER SCHNEIDER Christian HE TV Dillenburg 1 5 14 24 0.200 -10

23 GER MÜLLER Raphael HE TV Dillenburg 1 6 14 29 0.167 -15

24 GER MEIßNER Benjamin HE FC Kassel 0 5 13 25 0.000 -12

25 GER NYIRI André HE FC Gelnhausen 1990 0 6 14 30 0.000 -16

26 GER FRIEß Joachim BN Heidelberger FC/TSG R. 0 6 14 30 0.000 -16 T25
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BLAAS Bjorn
KMSV

NED

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

17
BEUL Max
HE TV Dillenburg

GER D 10

16
KNOOP Christian
HE FC Offenbach

GER V 15

  R: HENTSCHEL Nora (GER)

  Bahn 2

9
BALZEREIT David
HE VFL Marburg FA

GER V 15

24
MEIßNER Benjamin
HE FC Kassel

GER D 5

  R: COLE Jascha (GER)

  Bahn 2

25
NYIRI André
HE FC Gelnhausen 1990

GER D 13

8
VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER V 15

  R: COLE Jascha (GER)

 

5
VERBURGH Maurice
KMSV

NED

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

21
DALM Thimo
KMSV

NED V 15

12
SCHURRAT Marc
HE FC Offenbach

GER D 6

  R: COLE Jascha (GER)

  Bahn 5

13
BLUM Alexander
HE TSV Günterfürst

GER D 5

20
ZSCHÄTZSCH Fabian
HE MTV Giessen

GER V 15

  R: DERGAY Rostislav (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
FREISBERG Andre
HE VFL Marburg FA

GER

 

Bahn 10

BLAAS Bjorn
KMSV

NED V 15

KNOOP Christian
HE FC Offenbach

GER D 7

R: HENTSCHEL Nora (GER)

Bahn 4

BALZEREIT David
HE VFL Marburg FA

GER D 7

VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER V 15

R: DAHLHAUS Jule (GER)

Bahn 4

VERBURGH Maurice
KMSV

NED V 15

DALM Thimo (21)
KMSV

NED D 14

R: DAHLHAUS Jule (GER)

Bahn 4

ZSCHÄTZSCH Fabian (20)
HE MTV Giessen

GER V 15

FREISBERG Andre
HE VFL Marburg FA

GER D 10

R: DAHLHAUS Jule (GER)

Bahn 4

BLAAS Bjorn
KMSV

NED V 15

VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER D 4

R: KNOOP Christian (GER)

Bahn 5

VERBURGH Maurice
KMSV

NED D 14

ZSCHÄTZSCH Fabian (20)
HE MTV Giessen

GER V 15

R: DAHLHAUS Jule (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
JONGENELIS Melvin
KMSV

NED

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

19
MEYER Benedict
HE TSV Günterfürst

GER D 6

14
ALYMKULOV Bolotbek
HE FC Kassel

KGZ V 15

  R: DERGAY Rostislav (GER)

  Bahn 5

11
GOMBERT Daniel
HE VFL Marburg FA

GER V 15

22
SCHNEIDER Christian
HE TV Dillenburg

GER D 4

  R: DERGAY Rostislav (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
DAHLHAUS Lukas
HE FC Kassel

GER

 

  Bahn 8

7
GOLÜKE Uwe
WE TV Paderborn

GER V 15

26
FRIEß Joachim
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER D 10

  R: HENTSCHEL Nora (GER)

  Bahn 8

23
MÜLLER Raphael
HE TV Dillenburg

GER D 4

10
KÖHLER Julian
HE TSV Korbach

GER V 15

  R: HENTSCHEL Nora (GER)

  Bahn 8

15
KLEE Michael
MR Königsbacher SC

GER V 15

18
SCHMIDT Torben
WE TV Paderborn

GER D 13

  R: HENTSCHEL Nora (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
DERMITCHEV Leonid
HE FC Kassel

GER

 

Bahn 4

JONGENELIS Melvin
KMSV

NED V 15

ALYMKULOV Bolotbek
HE FC Kassel

KGZ D 12

R: DAHLHAUS Jule (GER)

Bahn 10

GOMBERT Daniel
HE VFL Marburg FA

GER V 15

DAHLHAUS Lukas
HE FC Kassel

GER D 14

R: HENTSCHEL Nora (GER)

Bahn 10

GOLÜKE Uwe
WE TV Paderborn

GER V 15

KÖHLER Julian
HE TSV Korbach

GER D 11

R: HENTSCHEL Nora (GER)

Bahn 10

KLEE Michael
MR Königsbacher SC

GER D 10

DERMITCHEV Leonid
HE FC Kassel

GER V 15

R: HENTSCHEL Nora (GER)

Bahn 5

JONGENELIS Melvin
KMSV

NED D 9

GOMBERT Daniel (11)
HE VFL Marburg FA

GER V 15

R: DAHLHAUS Jule (GER)

Bahn 4

GOLÜKE Uwe
WE TV Paderborn

GER V 15

DERMITCHEV Leonid
HE FC Kassel

GER D 11

R: KNOOP Christian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 12

1
BLAAS Bjorn
KMSV

NED V 15

4
ZSCHÄTZSCH Fabian (20)
HE MTV Giessen

GER D 14

  R: DAHLHAUS Anne (GER)

  Bahn 12

3
GOMBERT Daniel (11)
HE VFL Marburg FA

GER V 15

2
GOLÜKE Uwe (7)
WE TV Paderborn

GER D 14

  R: DAHLHAUS Anne (GER)

Bahn 5

BLAAS Bjorn
KMSV

NED V 15

GOMBERT Daniel (11)
HE VFL Marburg FA

GER D 1

R: MEIßNER Andreas (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED BLAAS Bjorn KMSV 1990

2 GER GOMBERT Daniel HE VFL Marburg FA 1997

3 GER ZSCHÄTZSCH Fabian HE MTV Giessen 1990

3 GER GOLÜKE Uwe WE TV Paderborn 1988

8er Tableau

5 GER DERMITCHEV Leonid HE FC Kassel 1959

6 NED JONGENELIS Melvin KMSV 1983

7 NED VERBURGH Maurice KMSV 1986

8 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987

16er Tableau

9 GER FREISBERG Andre HE VFL Marburg FA 1997

10 GER DAHLHAUS Lukas HE FC Kassel 1995

11 GER BALZEREIT David HE VFL Marburg FA 1994

12 GER KÖHLER Julian HE TSV Korbach 1996

13 KGZ ALYMKULOV Bolotbek HE FC Kassel 1989

14 GER KLEE Michael MR Königsbacher SC 1976

15 GER KNOOP Christian HE FC Offenbach 1987

16 NED DALM Thimo KMSV 1986

32er Tableau

17 GER SCHURRAT Marc HE FC Offenbach 1970

18 GER BLUM Alexander HE TSV Günterfürst 1994

19 GER BEUL Max HE TV Dillenburg 1995

20 GER SCHMIDT Torben WE TV Paderborn 1983

21 GER MEYER Benedict HE TSV Günterfürst 1998

22 GER SCHNEIDER Christian HE TV Dillenburg 1996

23 GER MÜLLER Raphael HE TV Dillenburg 1991

24 GER MEIßNER Benjamin HE FC Kassel 1999

25 GER NYIRI André HE FC Gelnhausen 1990 1994

25 GER FRIEß Joachim BN Heidelberger FC/TSG R. 1978
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

D JÜSTEL Alexander 0 0 0

GER CN FEY Bertram 0 0 0

WEBER Bernhard 0 0 0

DAHLHAUS Anne 2 2 0 0

DAHLHAUS Jule 4 2 6 0 0

EMRICH Merle 0 0 0

L MEIßNER Andreas 1 1 0 0

SEIBEL Marta 1 1 0 0

DERGAY Rostislav 3 3 0 0

KNOOP Christian 2 2 0 0

BLINOVA Victoria 0 0 0

ENTALTSEVA Tatiana 0 0 0

VICTORIA Blinova 0 0 0

OLDENBURG Finn 0 0 0

HENTSCHEL Nora 1 4 4 9 0 0

JECH Sarah A. 0 0 0

COLE Jascha 1 3 4 0 0

KRIEG Miréja 1 1 0 0

NÄHRING Dirk 0 0 0

FARHANG RASO Soraya 0 0 0

REIFSCHNEIDER Vincent 0 0 0

SCHULTZE David 0 0 0

E E RICHTER Johann 0 0 0

KGZ L L ALYMKULOV Bolotbek 0 0 0

24 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NORD Annika HE TSV Korbach 1999

Silber GER GRAF Annika NR EFG Essen 1996

Bronze GER LOURENCO CARVAJAL Amarili HE Frankfurter TV 1999

Bronze GER MARTINI Bianca HE VFL Marburg FA 1983

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED BLAAS Bjorn KMSV 1990

Silber GER GOMBERT Daniel HE VFL Marburg FA 1997

Bronze GER ZSCHÄTZSCH Fabian HE MTV Giessen 1990

Bronze GER GOLÜKE Uwe WE TV Paderborn 1988

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JUNGK Aliya HE SKG Oberhöchstadt 2002

Silber IRL VELMA Emilia 2002

Bronze GER RICKEN Lisa NR Dürener FK 2002

Bronze GER RIDDER Cordula NR Dürener FK 2003

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOEHME Elias HE SKG Oberhöchstadt 2001

Silber GER WENDT Henry HE SKG Oberhöchstadt 2000

Bronze GER BECKER Nils HE TG Dörnigheim 2001

Bronze IRL SOSA Claudio 2004

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEIßNER Katrin HE FC Kassel 2003

Silber GER EL AYARI Julia HE UFC Frankfurt 2003

Bronze GER KRÜGER Eléa HE BW Schneidhain 2003

Bronze GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 2003

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TREBIS Michael BN Mannheimer FC 2003

Silber GER GÜR Eren HE Frankfurter TV 2003

Bronze FRA ENDLÉ Filip HE UFC Frankfurt 2003

Bronze GER MÜLLER-GEBEL York HE BW Schneidhain 2003
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Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BÖRGER Lina Fortuna NR Wuppertaler FC 2004

Silber GER SCHULENBURG Patricia Vera HE FC Kassel 2004

Bronze GER THORENZ Katharina HE FC Offenbach 2004

Bronze GER ULLRICH Nina HE UFC Frankfurt 2004

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim 2005

Silber GER BOXHEIMER Sonja HE BW Schneidhain 2005

Bronze GER RIDDER Alrun NR Dürener FK 2005

Bronze GER EGGENSTEIN Friederike WE TV Neheim 2005

Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RIDDER Reimut NR Dürener FK 2006

Silber GER KUFFLER Melina HE TSV Korbach 2006

Bronze GER BLUMENSTEIN Allegra HE FC Kassel 2006

Bronze GER WUNDRAK Hanna-Lotta HE SSG Bensheim 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NÄHRING Viktoria HE TV Dillenburg 2007

Silber GER NÄHRING Franziska HE TV Dillenburg 2007

Bronze GER FRANK Sophia HE FC Kassel 2007

Bronze GER PETREANU Andrada-Mihaela HE Frankfurter TV 2007

Degen männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold ITA ANGELONI Ferdinando HE UFC Frankfurt 2005

Silber GER NIMMERFROH Octavian HE Frankfurter TV 2005

Bronze BUL RYAPOV Kaloyan HE UFC Frankfurt 2005

Bronze GER RICKEN Michael NR Dürener FK 2005

Degen männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SPANIER Vincent HE BW Schneidhain 2006

Silber GER MÜLLER-GEBEL Arik HE BW Schneidhain 2006

Bronze GER GLASER Moritz HE FC Kassel 2006

Bronze GER PHILIPPI Matteo HE FC Kassel 2006

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007

Silber GER SEIDEL Hendrik TH KSZU Meiningen 2007

Bronze GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 2007

Bronze GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007

Degen männlich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAIWALD Ole-Hans TH BSG Stahl Nordhausen 1964

Silber GER BACHMANN Michael WE Herner TC 1962

Bronze GER FEY Bertram HE SSG Bensheim 1977

Bronze GER EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph WE TV Neheim 1965


